



INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII

- WYKONAWCY -

Nasz znak: WIWA.272.23.2019

Dot. sprawy nr:

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę testów diagnostycznych do badań w kierunku ASF

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z/s w Krośnie, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), przekazuje treść otrzymanych pytań w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz treść udzielonych odpowiedzi:

Dot. Załącznika nr 4 do SIWZ - wzór umowy:

1. Par. 1 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję Wykonawcy. Postanowienia umowy w tym zakresie nie będą zmieniane.

2. Par. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury? Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe może być dokładne określenie terminu płatności.



ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury? Postanowienia umowy w tym zakresie nie będą zmieniane.

3. Par. 6 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę w zakresie § 6 ust. 2 umowy. Postanowienia umowy w tym zakresie nie będą zmieniane.

4. Par. 8 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję Wykonawcy. Postanowienia umowy w tym zakresie nie będą zmieniane.

PODKARPACKI
Wojewódzki Lekarz Weterynarii
z up.

Janusz Ciołek
Z-ca Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

